
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

 
OKRESNÍ FOTBALOVÝ  SVAZ    KLATOVY 

 

Denisova 93/I , 339 01   Klatovy 
 

Tel. 602 185 732; e – mail : fotbal@sumavanet.cz 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  VVVV  OOFFSS    zzee  ddnnee    11..1100..  22001133 

Přítomni:,  Červený  Jan,  Harmady Miloš, Krulich Vratislav, Kořínek  Miroslav, Novák Petr, Peksa        
Vladimír,Šmrha Miroslav, . Zahradník Václav . 
Hosté :  Kopřiva Václav – předseda RK , Alena Hošková– manažerka PSS, Sedlmaier Miroslav  -         
sekretář OFS . Omluven :   Kalista František 
 

 

 

 VV vzal na vědomí : 
- Zprávu revizní komise,  zprávu o hospodaření  a  zprávy předsedů komisí a rezignaci  na 

funkci hospodáře OFS  člena VV Vladimíra Peksy kterou podal dopisem k termínu 15.5. 
2013 a pověřil manažerku PSS p. Hoškovou vedením agendy za hospodáře svazu.  

 
-  Návrh předsedy STK p. Krulicha , aby finanční prostředky získané za pokuty klubům za 

pozdní předložení seznamů o zdravotní způsobilosti byly po schválení klíče pro rozdělení 
poskytnuty zpětně  s návrhem na dvou variant: a) všem klubům, b) klubům s mládeží.  
VV se k tomuto návrhu vrátí na  své další  schůzi . 
  

- Dopis FAČR ve věci další vlny distribuce členských karet která byla provedena na OFS 
v závěru měsíce září. Jedná se o distribuci pro nové členy  FAČR , zejména o karty pro 
členy, kteří jsou aktivní až od 19.8.2013.  
VV pověřil sekretáře OFS výdejem a ukládá níže uvedeným klubům ,  aby zabezpečily osobní 
odběr těchto karet pro své nové členy v počtech dle  předávacího protokolu. Případné 
nesrovnalosti, reklamace či dotazy klubů ohledně členských karet řeší kluby  přímo na call 
centrum FAČR na linku 233 029 233 nebo na mail clenstvi@fotbal.cz.  
 
Převzetí členských karet u sekretáře OFS p. Sedlmaiera  je možné provést každé úterý 
v době od 10:00 – 17:00 hodin v sekretariátu Okresního fotbalového svazu , Klatovy – 
Denisova 93/I.  a to nejpozději do konce října 2013. karty nevyzvednuté do tohoto 
termínu budou zaslány po tomto termínu zpět na FAČR. 
Odběr členských karet FAČR se týká těchto klubů : FC Švihov, FJ SRK Ž. Ruda, FK Budětice, 
FK Horažďovice, SK Klatovy 1898, SK Strážov, SKP O.Nýrsko, TJ Bezděkov, TJ K. Hory, 
TJ Měcholupy, TJ Milčice, TJ Nezamyslice, TJ So Dlažov, TJ So Hartmanice, TJ So 
Hradešice, TJ So Měčín, TJ So Mochtín, TJ So Myslív, TJ So Neznašovy, TJ So Pačejov, TJ 
So V.Bor, TJ Sokol Zavlekov, TJ Spůle, TJ Start H.M.Boží, TJ Sv. Hrádek, TJ Ta D. Ves, TJ 
Žichovice, TJ Haas Chanovice, TJ So Běšiny, TJ So Kolinec, TJ So Plánice, TJ Start Luby a 
TJ Sušice.  

 
Předseda VV poděkoval členům trenérko metodické komise za vzorné  zabezpečení výběru 

OFS na prvním turnaji  krajského  kola Danone Cup 2013-14 okresních výběrů který 
proběhl v Sušici a na kterém  okresní výběr obsadil vynikající 1. místo. Všem hráčům a 

 

 
 
 

 
 

ČČ.č 
 

 

 

 

ÚÚÚŘŘŘEEEDDDNNNÍÍÍ      ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA      OOOFFFSSS   KKKLLLAAATTTOOOVVVYYY

      
ččíísslloo    1100//1133--1144    

  zz      11..  1100..  22001133  

  

  

mailto:clenstvi@fotbal.cz


Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 2 
 

klubům ze kterých byli nominovaní hráči děkuje předseda VV Jan Červený  za 
vzornou reprezentaci OFS Klatovy .  

 
VV ukládá  dále uvedeným klubům ,  aby doložily do nejbližší schůze STK v úterý dne 8.10. 

úhradu   pohledávek za I.pololetí : Sokol Hartmanice 100 Kč, TJ  Soběšice 100 Kč a Sokol 
Mochtín 700 Kč.  

 

 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  SSTTKK  zzee  ddnnee    11..1100..  22001133 

Přítomni:,  Krulich Vratislav, Zahradník Václav, Janda Karel,  Marek Vojta, Peksa Vladimír, Pacner    
Jindřich, Štraser  Václav. Účast : 100 %  
 

   
 

 

 

STK  schvaluje  
 

 výsledky 6. kola  komplet a  dodatečně utkání  OPMŽ : 4. kolo mimo utkání Žichovice- 
Janovice  , 5.,6. a 12. kolo komplet .  

 

 schvaluje turnaje  starších přípravek hrané 28. a 29.9.   mimo turnaje č. 14 – pořadatel 
Sokol Kolinec 
 

 změnu utkání 9. kola III. třídy  mužů  Strážov B - Hartmanice , utkání bude sehráno 
19.10.2013 od 14:00 hodin v obráceném pořadí rozlosování na hřišti v Hartmanicích 

 
  

STK  neschvaluje  
 předložené žádosti o změnu termínů a začátků utkání : 13.kolo IV.tř.sk.B Veřechov –

Budětice(chybí souhlas SK Budětice), 1. kolo OPŽ Měčín – Mochtín(chybí souhlas So 
Mochtín) , 8. kolo OPMŽ  N. Hory – Švihov (chybí souhlas FC Švihov) a 12.kola OPMŽ 
Mochtín – Bolešiny (chybí souhlas SK Bolešiny).  

 

STK  bere na vědomí 
 

 doplněný seznam Startu H.M.Boží  a Sokola Neznašovy o zdravotní způsobilosti hráčů o 
chybějící náležitosti.   

 sdělení sekretáře Sokola Kolinec ve věci předložení prohlášení o zdravotní způsobilosti 
hráčů  

 

 předložené seznamy o zdravotní způsobilosti hráčů :  
IV.třída sk. B :  TJ  Soběšice , Sokol  Kolinec a dodatek k  seznamu Sokola Plánice .  
OPD   :   SRK Železná Ruda, SK Bolešiny a D. Janovice 
OPŽ    :   Hradešice – STK vrací  Sokolu Hradešice k doplnění náležitostí (ověření  
klubem, podpis, razítko) 
OPMŽ :  SK Klatovy 1898, Ta D.Ves,  D.Janovice, SK Bolešiny   
OPSP  :  Plánice(dodatek) Janovice, Bolešiny, Horažďovice, Kolinec 
OPMP:   Měcholupy(SK Bolešiny), Kolinec, Horažďovice 
 

 potvrzení zaslané Svatoborem Hrádek o zdravotní nezpůsobilosti  hráčů  které mělo za 
následek odložení soutěžního utkání 5. kola Nezamyslice - Hrádek 
 
 

STK uděluje pokutu  podle RS  čl. 21/11/ 37 :  
 

4000 Kč – TJ  Soběšice, Sokol Kolinec  
      Důvod:  nepředložení  seznamů o zdravotní způsobilosti hráčů ve stanoveném termínu  viz 

RS  čl.5/B odst.4 
   

STK uděluje pokutu  :  
 

SK Strážov B ve výši   100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
  Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   6.kola  III. třídy  
 

Sokol Kolinec ve výši   100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
  Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   6.kola   
 

Start H.M. Boží ve výši   100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  

http://nv.fotbal.cz/assets/Pohled_vky_kluby_I.pol._2017.pdf


Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 3 
 

    Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání  6.kola   IV. třídy sk. B 
 

Mochtín  ve výši      50 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
    Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   6.kola  OPMŽ 

 

TJ Nezamyslice ve výši      50 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
 Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   6.kola  OPD 
 

SK Klatovy B ve výši   100 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
 Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   6.kola  OPM 
 

Žichovice ve výši      50 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
 Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   6.kola  OPMŽ 
 

Janovice ve výši      50 Kč * - RMS  čl.21/11/30  
    Důvod:  chybné  vyplnění zápisu z  utkání   6. kola OPMŽ 

 
 

            *Úhrada pokuty bude od klubu vyžadována v hromadném vyúčtování pohledávek za II. pololetí 2013. 
 

 
 

ZZ  jjeeddnnáánníí  DDKK    zzee  ddnnee  11..  1100..    22001133 

Přítomni:, Kořínek Miroslav, Červený Jaroslav, Cihlář Jaroslav,  Veselý Evžen,  Friš Oldřich. 
Účast : 100% 
 
  

 
DK   t r e s t á : 
 

 zastavením činnosti nepodmíněně  od   1.10. 2013 :    
 

Okresní přebor 
 

Pitel Jiří   (SK Bolešiny A)   4 utkání + 1 trest utkání podmíněně se mění na nepodmíněný , 

celková výše trestu 5 utkání nepodmíněně 
 

Sysel Petr  (Start Luby B)  2 utkání 
 

Holeček Václav  (Hrádek A)  3 utkání  
 
 
 

 
V Klatovech  dne 1. 10 . 2013 
Zapsal  : Miroslav Sedlmaier, sekretář OFS 

 
Vratislav  Krulich  v.r. Miroslav Kořínek  v.r.  Václav Zahradník  .v.r. 
předseda STK OFS Klatovy předseda DK  OFS Klatovy předseda  TMK a KM OFS Klatovy  
 


